Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения города Благовещенска Управление
по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, утвержденное

постановлением администрации города Благовещенска от 01.09.2016 № 2753

В целях приведения в соответствие Закону Амурской области от

11.04.2005 № 471-ОЗ «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и
проживающих на территории Амурской области», в соответствии с
постановлением администрации города Благовещенска от 25.09.2024 № 4638
«О внесении изменения в Положение об установлении систем оплаты труда
работников муниципальных бюджетных, казенных и автономных
учреждений»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения города Благовещенска Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, утвержденное
постановлением администрации города Благовещенска от 01.09.2016 № 2753
следующее изменение:

1. Пункт 2.2.5. раздела 2. «Выплаты компенсационного характера»
исключить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru) и распространяет свое действие на отношения, возникшие с
22.10.2023.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]